
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy 
Brańsk 

Na podstawie art.18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z § 15 i § 85 Statutu 
Gminy Brańsk, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy 
Brańsk z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brańsk 
(Dz.Urz.Woj. Podl. z 2018r. poz. 4869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 5 osób. 

§ 2. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk 
w następującym składzie osobowym: 

1. Radna Agnieszka Masłowska 

2. Radny Adrian Żoch 

3. Radna Renata Wróblewska 

4. Radna Elżbieta Moczulska 

5. Radny Szpakowski Józef 

§ 3. Zadania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  określa ustawa o samorządzie 
gminnym oraz Rozdział 7 Statutu Gminy Brańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Brańsk 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEAA733-2F2D-4799-B8EE-8D2D08632D69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T08:10:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




